【別記様式１】

  年  月  日

京田辺市社会福祉協議会

会 長 北尾 高亨 様

団体名

代 表

住 所

連絡先

ボランティアグループ等地域福祉推進のための

（研修用バス借り上げにかかる）助成金申請書

 研修の実施にあたり、次のとおりバス借り上げにかかる助成金を申請します。

記

助成金申請額                   円

１ 研修計画

目  的

日  時
   年   月   日（  ）

  時   分 ～    時   分

研 修 先

予定人数 名 バス区分 型バス

行  程

③バス助成